
DOG SNAQ hovězí mulec sušený 1ks

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:20
1/1

PSI > Pamlsky > Sušeniny

Fotky [Galerie]

Kód produktu 99170
EAN 8594159201798

Kvalitní sušené doplňkové krmivo pro psy

Ceny

Dostupnost

Popis
100% přírodní produkt - bez přidaných konzervantů, barviv a
cukrů. Žvýkání pamlsku posiluje žvýkací svaly psa, čistí zubní
plak, masíruje dásně a působí preventivně proti vzniku zubního
kamene. Vyrovnává hladinu žaludečních šťáv. Podporuje
peristaltiku střev. Díky své tužší konzistenci vydrží déle a je tak
vhodný i pro větší psy.

Složení:
Sušený hovězí mulec (100 %)

Analytické složení:
Hrubý protein 82 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 1,3 %, hrubý
popel 1,2 %, vlhkost 9,9 %

Vhodné pro všechna plemena s normální aktivitou. Neslouží jako
náhrada běžného krmiva. Podávejte jako odměnu vedle běžné
kompletní krmné dávky dle velikosti, věku a kondice zvířete. Při
podávání je třeba vždy zajistit dostatek pitné vody. Není určeno
pro lidskou spotřebu.

Skladujte při teplotě od 0°C do +25°C, v suchu.


